
 

 

UCHWAŁA NR II/22/24 

RADY MIASTA PORĘBA 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVII/283/21 Rady Miasta Poręba z dnia 28 czerwca 2021 r. w sprawie 

ustalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Poręba 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie 

praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. Dz. U. z 2023 r., 

poz. 725) 

Rada Miasta Poręba 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXVII/283/21 Rady Miasta Poręba z dnia 28 czerwca 2021 r. w sprawie 

ustalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Poręba, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W rozdziale IX § 30, po pkt. 3 dodaje się pkt. 4, który otrzymuje brzmienie: 

,,§ 30.4 

- osobom bezdomnym, przebywającym w schroniskach i noclegowniach dla osób bezdomnych oraz domach 

samotnej matki bądź innych ośrodkach wsparcia w rozumieniu przepisów o pomocy społecznej, dla których 

ostatnim miejscem zameldowania na pobyt stały lub miejscem zamieszkania była Gmina Poręba.„ 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Poręba. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Miasta Poręba 

 

 

Elżbieta Kołodziej 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 lipca 2024 r.

Poz. 4621


		2024-07-01T07:42:55+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




